

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

от 23 июля 2021 г. № 341-р

г. Кызыл

О внесении изменения в состав Межведомственной комиссии по определению перечня объектов дорожного хозяйства Республики Тыва, подлежащих строительству (реконструкции), капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования Республики Тыва

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по определению перечня объектов дорожного хозяйства Республики Тыва, подлежащих строительству (реконструкции), капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования Республики Тыва, утвержденный распоряжением Правительства Республики Тыва от 1 марта 2012 г. № 51-р, изменение, изложив его в следующей редакции:

«COCTAB

Межведомственной комиссии по определению перечня объектов дорожного хозяйства Республики Тыва, подлежащих строительству (реконструкции), капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования Республики Тыва

Бады О.О. – и.о первого заместителя Председателя Правительства Республики Тыва, председатель;

Чыргал-оол Ш.А. – министр дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва, заместитель председателя;

Монгуш А.Н.

консультант отдела эксплуатации и сохранности автомобильных дорог Министерства дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва, секретарь;

Кара-Сал Л.Ы.

- начальник департамента по внутренней политике Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва;

Монгуш А.К.

- заместитель министра финансов Республики Тыва;

Насюрюн У.В.

- и.о. министра информатизации и связи Республики Тыва;

Ооржак Ю.К.

председатель Комитета Верховного Хурала (парламента)
Республики Тыва по энергетике, строительству, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию);

Сагаан-оол К.Б.

- мэр г. Кызыла (по согласованию);

Сат А.А.

и.о. заместителя Председателя Правительства Республики
Тыва – министра экономики Республики Тыва;

Тарый Г.С.

- начальник ГКУ «Тываавтодор» (по согласованию).».

2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности Главы Республики Тыва



В. Ховалыг